



Wojewódzki Szpital Zespolony
im. Stanisława Rybickiego
w Skierniewicach

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.96/2023

Skierniewice, 07.06.2023r.

**INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na **zakup zestawów do mycia pola operacyjnego oraz prześcieradeł z gumką** dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniem, które wpłynęło do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 1. Część 1, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

- 8 x Tupfer z gazy z nitką RTG 17N 50cm x 50cm
- 1 x Chwytnik plastikowy 23cm
- 1 x Miska nerkowata PVC, rozmiar 12cm x 18cm
- 1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2 warstwowa?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza w/w zestawu.

PYTANIE 2. Część 1, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy ze zgrzewem prostym i marginesem ułatwiającym otwieranie oraz z dwoma etykietami typu TAG do wklejenia do dokumentacji medycznej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.

PYTANIE 3. Część 1, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z miską nerkowatą PVC 12cm x 18cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zestawu z w/w miską nerkowatą.

PYTANIE 4. Część 1, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy ze zgrzewem prostym i marginesem ułatwiającym otwieranie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.

PYTANIE 5. Część 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z laminatu o gramaturze 45g/m², zamiast 40g/m²?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w/w prześcieradło.

PYTANIE 6. Część 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80 x 190 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza w/w rozmiaru ze względu na wielkość posiadanych materacy.

PYTANIE 7. Część 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'5 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

ZATWIERDZA

p.o. DYREKTORA

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
Edyta Cieślak